大阪府社会人サッカー連盟

加盟チーム ご担当者各位

２０２１年３月１９日

大阪府社会人サッカー連盟

２０２１年度大阪府社会人サッカーリーグ

代表者会議(旧ブロック会議)のお知らせ

２０２１年度大阪府社会人サッカーリーグの代表者会議ついてですが、

新型コロナウィルスの影響により内容を簡略化し、昨年度と同様、ボール・書類等の配布のみとさ

せていただきます。

下記どちらかの日の、記載時間内に各チーム代表者 1 名で配布物を取りに来ていただけますよう

お願い申し上げます。

また、リーグ戦運営費についても見直しを行いました。下記、ご確認ください。

尚、２０２１年度、チーム登録のみで、リーグ戦に参加しないチームは、必ず、３月３１日までに、

社会人連盟まで、ご連絡をお願いいたします。

コロナウィルス拡散防止等の関係で、開催日等が変更になる場合は、メール配信、ホームページ等

で、お知らせいたします。

＊２０２１年度リーグ戦代表者会議日程（資料等配布）＊

①日時：４月１０日（土） 15時～18時

場所：Ｊ-ＧＲＥＥＮ堺 小会議室（クラブハウス２Ｆ）

②日時：４月２４日（土） 15時～18時

場所：ドリームキャンプ 大会議室（ドリームキャンプ２Ｆ）

★２０２１年度新規登録チームは、説明会を実施いたしますので、

    ４月１０日（土）１７時にお越しください。

★２０２１年度１部所属チームは、代表者会議を開催いたしますので、

    ４月２４日（土）１７時３０分にお越しください。

◎２０２１年度リーグ戦運営費について◎

２０２１年度リーグ戦の運営費についてですが、２０２０年度までのリーグ戦の

運営状況（人工芝グラウンドの使用頻度、追加運営費等）を鑑み、リーグ戦運営費

を変更させていただきます。

１部・・・変更なし（別途、会議の際にお知らせいたします）

２部・・・１００，０００円 → １５０，０００円に変更

３部・・・・７０，０００円 → １００，０００円に変更

尚、納付方法は、一括もしくは、金額指定の２回分割の銀行振込のみです。

※一括納付の場合

納付期限：４月２０日（火曜日）

２部一括の場合・・・１５０，０００円

３部一括の場合・・・１００，０００円

※分割納付の場合

  納付期限：１回目：４月２０日（火曜日） ２回目：７月２０日（火曜日）

 ２部分割の場合・・・１回目：１００，０００円

              ２回目： ５０，０００円

    ３部分割の場合・・・１回目： ７０，０００円

              ２回目： ３０，０００円

後日、振込口座を記載した文書を各チームに郵送にて送付いたします。